
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
П’ятдесят третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

24.04.2025                                                                                                № 53-34/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про передачу в оренду земельної 
ділянки для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд 
СТОВ «Першотравневе» 
 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статей 12, 34, 93, 123, 124, 125, 126, п.2 статті 134.186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»,  розглянувши 
клопотання СТОВ «Першотравневе», Іркліївська сільська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та  споруд терміном на 49 років, земельну ділянку 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125187900:01:000:1416, яка розташована в с. Новий Коврай, вул. Низова, 4 

СТОВ «Першотравневе». 
2. Встановити орендну плату в розмірі ставки земельного податку для даного 

виду цільового призначення земельної ділянки. 
3. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича 

укласти договір оренди землі відповідно до даного рішення. 
     4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


